



渑池县公安局智慧安防小区（五期）项目系统集成服务合同

委托方（甲方）：渑池县公安局

受托方（乙方）：中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

合同签订地：河南省三门峡市渑池县(区)



目 录

第一条	集成服务内容
第二条	合同价款及付款方式
第三条	项目实施管理
第四条	信息系统交付和验收
第五条	项目培训
第六条	项目质量保证
第七条	知识产权和保密义务
第八条	违约责任
第九条	合同的解除和终止
第十条	通知与送达
第十一条	不可抗力
第十二条	争议解决方式
第十三条	其他条款



根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规规定,甲乙双方在平等、自愿、公平、协商一致的基础上,就甲方委托乙方提供渑池县公安局智慧安防小区(五期)项目集成服务的有关事宜协议如下:

第一条 集成服务内容

1. 甲方委托乙方提供渑池县公安局智慧安防小区(五期)项目系统集成服务(以下简称“本项目”),本项目的整体功能应当符合(如有,招标文件技术部分)本合同附件中约定的各项技术指标和技术参数要求。

2. 乙方提供的集成服务包括如下内容:

【☒】软硬件采购;【☐】软件服务采购;【☒】集成服务采购;【☒】其他服务采购;建安服务具体采购服务内容及提供方式等详见附件。

其中,本项目所涉及的服务内容、提供方式等相关约定见附件;本项目所涉及的硬件设备和第三方软件的采购规格、数量、价格、技术标准和交付日期等相关约定见附件。

3. 项目实施期限:自甲方具备施工进场条件开始30工作日,完成项目交付。

4. 质保期:本项目质保期限为1年,自竣工验收合格之日起计算。

第二条 合同价款及付款方式

(一) 固定价款总额

(含税价)人民币979999元,(大写:玖拾柒万玖仟玖佰玖拾玖元整),(含税价),包含设备融资租赁,建安服务,集成服务及专线服务。其中设备融资租赁人民币443339.4元,(大写:人民币肆拾肆万叁仟叁佰叁拾玖元肆角),本合同适用税率13%;不含增值税的价款为人民币392335.75元(大写:人民币叁拾玖万贰仟叁佰叁拾伍元柒角伍分),增值税税款为人民币51003.65元(大写:人民币伍万壹仟零叁元陆角伍分);其中建安服务226079.8元,大写:人民币贰拾贰万陆仟零柒拾玖元捌角,本合同适用增值税税率为9%,不含增值税的价款为人民币207412.66元(大写:人民币贰拾万零柒仟肆佰壹拾贰元陆角陆分),增



值税税款为人民币 18667.14 元 (大写: 人民币 壹万捌仟陆佰陆拾柒元壹角肆分); 其中集成服务 257779.8 元 (大写: 人民币 贰拾伍万柒仟柒佰柒拾玖元捌角), 本合同适用增值税税率为 6%, 不含增值税的价款为人民币 243188.49 元 (大写: 人民币 贰拾肆万叁仟壹佰捌拾捌元肆角玖分), 增值税税款为人民币 14591.31 元 (大写: 壹万肆仟伍佰玖拾壹元叁角壹分); 其中专线服务 52800 元 (大写: 人民币 伍万贰仟捌佰), 本合同适用增值税税率为 6%, 不含增值税的价款为人民币 49811.32 元 (大写: 人民币 肆万玖仟捌佰壹拾壹元叁角贰分), 增值税税款为人民币 2988.68 元 (大写: 贰仟玖佰捌拾捌元陆角捌分)。

(二) 付款方式

本项目采用以下方式支付, 以人民币结算:

依据约定, 分期支付。具体支付期限及额度如下:

(1) 进度款: 乙方完工后经验收合格后, 甲方应于阶段性工作成果验收合格之日起 15 个工作日内, 支付项目费用总额的 95%, 即 (含税价) 为人民币 930999.05 元 (大写: 玖拾叁万零玖佰玖拾玖元零伍分)。

(3) 结算款: 本项目审计完成和质保期满后, 5 个工作日内, 甲方支付项目费用总额的 5%, 即 (含税价) 为人民币 48999.95 元 (大写: 肆万捌仟玖佰玖拾玖元玖角伍分)。

3. 支付方式

(1) 甲方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

(2) 银行信息:

合同甲方: 渑池县公安局

开户名称: 渑池县公安局

开户行: /

帐号: /

合同乙方: 中国联合网络通信有限公司 三门峡 市分公司

开户名称: 中国联合网络通信有限公司三门峡市分公司

开户行: 中国工商银行三门峡分行湖滨支行

帐号: 1713020129021028964

(三) 发票种类



1. 乙方提供发票种类如下:

【 】增值税专用发票; 【√】增值税普通发票; 【 】服务业发票;
【 】税局代开发票; 【 】其他发票:

2. 本项目提供的发票应按照本合同约定内容,乙方根据服务的不同区别开具。

第三条 项目实施管理

(一) 项目团队组建

甲乙双方应当指定人员分别组成项目团队,负责项目实施。

(二) 项目信息与资料提供

1. 乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料,包括但不限于与项目有关的可研报告、背景资料等,甲方应当予以配合。

2. 乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的,有权要求甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正,也未作出合理解释的,相应产生的工程质量、工期延误等法律责任由甲方自行承担。

(三) 项目技术文件

1. 项目需求分析完成后,乙方应当向甲方提交技术文件(如有)。

2. 甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核,并在2个工作日内签字确认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见,乙方应当及时予以修改并再次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的视为无异议,延误的工期相应顺延,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

3. 技术文件经甲方签字确认后,作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认,并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

(四) 项目实施及变更

1. 因甲方未提供场地、资料等原因,导致乙方无法组织项目实施的,乙方有权要求顺延工期,并请求赔偿停工、窝工损失等。

2. 因乙方原因造成自身或任何第三人人身损害或财产损失的,乙方应该承担损害赔偿赔偿责任。

3. 因乙方原因致使项目质量不符合约定的,甲方有权请求在合理期限内修理/修复,但是甲方完全理解系统集成项目在需求定义分析、系统设计、模块设计、软件实现、测试执行等阶段的高度复杂性,应承担一定的容忍义务。



4. 甲乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

5. 本合同履行过程中的重大变更(包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等),甲乙双方应当以书面形式予以确定。

6. 项目实施过程中,如甲方需要对项目设计等内容进行变更,应该提前7日通知乙方,并签署《需求变更确认单》;如因甲方提出变更导致合同价款的增减,双方应另行签署补充协议,并顺延合理工期,给乙方带来其他损失的,应由甲方承担。

7. 如乙方基于甲方利益、社会公共利益或项目安全考虑,可以就变更技术方案、换用材料设备等提出合理化建议,甲方应该于2日内给出决策意见,紧急情况下,乙方可在未经批准情形下自行组织实施,但是应该于事后2日内报备。

第四条 项目验收和交付

(一) 项目验收

1. 硬件设备验收(如涉及)。硬件设备交付后5个工作日内,甲乙双方应当共同对设备的规格、数量等状况进行检验,并记录检验情况,签署《到货证明》。如交付的硬件设备与约定不符的,乙方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。

2. 阶段性验收(如涉及)。阶段性验收是对本项目完成进度 100 %所进行的验收。阶段性验收条件成就时,乙方应该书面通知甲方进行阶段性验收,甲方应当在收到申请后5个工作日内提出书面验收意见,并签署《阶段性验收报告》;甲方无正当理由逾期未验收的,视为阶段性验收合格。

3. 初步验收(如涉及)。项目具备初步交付条件时,乙方应该书面通知甲方进行初验,甲方应当自收到申请后5个工作日内提出书面验收意见,逾期未验收的,视为验收合格,经初验验收合格的,甲方应当签署《初验验收报告》;初步验收不合格的,乙方应当按照约定的要求整改并承担相应的费用。

4. 竣工验收

(1) 本项目整体功能符合招标文件的技术部分(如有)以及本合同附件中规定的各项技术指标和技术参数要求,具备竣工验收条件时,乙方应当书面通知甲方组织竣工验收。



(2) 甲方应当自收到竣工验收通知后5个工作日内组织竣工验收,并在验收后2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的,乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3) 验收通过后甲方应向乙方出具《竣工验收报告》,甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出书面修改意见的,自期限届满之日起视为本项目竣工验收合格。

(二) 项目交付

1. 乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,交付内容涉及文档与文件的应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

2. 乙方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方,甲方应当在接到通知后及时安排交付事宜。

3. 因甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

第五条 项目培训

1. 乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维护技能。

2. 乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目质量保证

1. 如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的质保期规定超过上述约定质保期限的,则该部分设备按照生产厂商规定质保期执行。

2. 质保期内,非因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符,影响正常使用的,乙方负责解决。

3. 质保期内,如由于乙方原因需要对本项目中的部件(包括软件和硬件)予以更换或升级的,则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外维修服务的,应当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务



(一) 知识产权

1. 甲乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定, 以保证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

2. 甲方保证, 对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的权利, 严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规, 并在本合同所约定的范围内使用本信息系统, 否则应当承担相应的法律责任。

3. 乙方保证, 对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权, 本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益, 否则乙方应当负责处理索赔或涉诉等各项事宜, 造成甲方实际经济损失的, 乙方应当承担赔偿责任。

4. 本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意, 甲方不得擅自使用, 亦不得向第三方披露。

5. 对于乙方许可甲方使用的软件, 双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用, 不得超出约定范围。除本合同另有约定外, 甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

6. 使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术, 其知识产权原属于乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权, 乙方可在中国联通营业区域内无限期免费使用。

(二) 保密义务

1. 保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范围, 作为附件。

2. 在保密期限内, 甲乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证, 因履行本合同所获得的对方商业秘密, 仅用于履行本合同项下的义务, 并只为履行本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的, 由该人员所属一方承担全部法律责任; 但法律另有规定的除外。

3. 本合同履行完毕后, 甲乙双方均应当按照对方要求, 处理所获得的对方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后, 甲乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约, 均应当按照约定承担违约责任, 并赔偿对方由此受到的损失。其中:



(一) 乙方逾期履约或不履约责任

1. 乙方无正当理由逾期交付, 每逾期一周, 乙方应当向甲方支付逾期部分价款1%的违约金, 但违约金总数不得超过合同总价款的5%。

2. 乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目的的, 甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

(二) 甲方逾期付款责任

1. 甲方逾期付款, 每逾期一日, 甲方应当向乙方支付合同总价款的0.5%。

2. 逾期付款超过90日的, 视为甲方不履行, 乙方有权要求甲方继续履行或解除合同, 并请求赔偿经济损失。

3. 合同签订后, 如需解除合同, 须经合同双方协商一致。单方面终止合同, 终止方应支付合同总金额5%的违约金。

(三) 双方违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务, 未经对方书面同意, 将对方享有知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料 and 文档擅自向第三方披露、转让或许可使用的, 违约方除应当立即停止违约行为外, 还应当赔偿由此给对方所造成的损失, 如损失无法准确计算的, 违约方应当支付相应违约金。

(四) 双方违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务, 违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1. 本合同生效后, 除法律法规和本合同另有规定外, 任何一方不得随意单方变更或解除合同, 否则应当承担违约责任。

2. 甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后, 本合同终止。

第十条 通知与送达

1. 合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议时向接受其他商业文件信函或司法机关文书的送达地址和联系方式。

2. 合同各方均承诺: 上述确认的通讯地址和联系方式真实有效, 如有错误, 导致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3. 本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等, 应当发送至本合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或



联系方式的,应当在变更后五日内及时书面通知对方当事人,对方当事人实际收到变更通知前的送达仍为有效送达,电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4. 合同各方均明知:因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当事人和指定接收人拒绝接收等原因,导致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、邮寄送达的,以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函件,应以挂号信或特快专递的方式邮寄,函件签收的,以函件签收为送达,函件未签收的,以邮件寄出(以邮戳为准)后的第二日视为送达;发出的短信/传真/微信/电子邮件,自前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下,视为进入对方数据电文接收系统,即视为送达;被系统退回且非发件方原因的,则以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电文接收系统,即视为送达。若送达日为非工作日,则视为在下一工作日送达。

5. 本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址,人民法院/仲裁机构的诉讼文书(含裁判文书)向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的,视为有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6. 通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达,同时包括在争议进入仲裁、民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7. 本合同中的通知送达、结算、违约责任等解决争议条款为独立条款,即使本合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的,该条款约定依然有效。

甲方地址: 渑池县会盟路中段 乙方地址: 渑池县会盟路中段

联系人: 姚海涛 项目经理: 皮军

联系电话: 13839829000 联系电话(项目经理): 15639800270

邮 箱: / 邮 箱: /

第十一条 不可抗力

1. 本条所述的“不可抗力”指的是下列不能预见、不能控制的事件,但不包括乙方的违约或疏忽,这些事件主要包括重大自然灾害(洪水、台风、地震、泥石流等)、政府行为、重大社会非正常事件(比如疫情、战争等)。



2. 一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的,根据不可抗力的影响,可部分或全部免除责任,但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方,以减轻可能给对方造成的损失,并自不可抗力结束之日起15日内向对方当事人提供证明。

3. 当事人迟延履行后发生不可抗力的,不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议,由双方协商解决,协商不成的,任意一方选择以下方式解决:向三门峡仲裁委员会申请仲裁。

第十三条 其他条款

1. 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2. 本合同一式 肆 份,其中甲方 贰 份,乙方 贰 份,具同等法律效力。

3. 本项目招标文件(如有招标,包括投标文件、中标通知书)、本合同附件以及合同履行过程中形成的各种书面文件,经双方签署确认后为本合同的组成部分,与本合同具有同等法律效力,解释的顺序除有特别说明外,以文件生成时间在后的为准。

4. 如遇国家税收政策调整,则按照调整后内容执行。

5. 本合同未尽事宜,双方可协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力。

(以下无正文)

承建单位 姚阳阳

法律审核: 宋红普

甲 方:

乙 方:

法定代表人/授权代表人:

负责人/授权代表人:

日 期 2025 年 11 月 10 日

日 期: 2025 年 11 月 10 日



附件一：项目清单

序号	产品类别	产品型号	单位	数量	集成服务 (6%)			建安服务 (9%)			设备 (13%)			综合单价
					单价	小计	税额	单价	小计	税额	单价	小计	税额	
1	人脸抓拍摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW8443	台	119	264.15	31433.96	1886.04	256.88	30568.81	2751.19	743.36	88460.18	11499.82	166600
2	车辆抓拍摄像机	浙江大华 DH-IPC-HFW8443	台	109	264.15	28792.45	1727.55	256.88	28000.00	2520.00	743.36	81026.55	10533.45	152600
3	人行检测相机	浙江大华 DH-IPC-HFW1430M	台	50	160.38	8018.87	481.13	155.96	7798.17	701.83	451.33	22566.37	2933.63	42500
4	双目相机	浙江大华 DH-IPC-MF	台	27	688.68	18594.34	1115.66	669.72	18082.57	1627.43	1938.05	52327.43	6802.57	98550



		W54 249												
5	智能全彩全景球机	浙江大华 DH-SDT-7C 140	台	3	179 2.4 5	5377 .36	322.6 4	174 3.1 2	5229 .36	470 .64	504 4.2 5	1513 2.74	196 7.2 6	28500
6	太阳能一体机 (枪机)	浙江大华 DH-IPC-HF W5443	台	5	528 .30	2641 .51	158.4 9	513 .76	2568 .81	231 .19	148 6.7 3	7433 .63	966 .37	14000
7	太阳能一体机 (球机)	浙江大华 DH-SD-6C3 223	套	5	943 .40	4716 .98	283.0 2	917 .43	4587 .16	412 .84	265 4.8 7	1327 4.34	172 5.6 6	25000
8	网络视频存储服务器	海康威视 DS-A80648 S	台	1	312 67. 74	3126 7.74	1876. 06	304 07. 16	3040 7.16	273 6.6 4	879 92. 39	8799 2.39	114 39. 01	165719
9	立杆 配套	配套	套	2				412 8.4 4	8256 .88	743 .12				9000



10	交换机	火翼/HY-PS110G	台	77	111.32	8571.70	514.30	108.26	8335.78	750.22	313.27	2412.12	3135.88	45430
11	配套辅材	配套	套	66				963.30	6357.98	572.02				69300
12	光纤线路	中国联通	回路/1年	66	754.72	4981.32	2988.68							52800
13	监控平台	海康威视V1.0.0	套	1	103773.58	103773.58	6226.42							110000
单项合计						292999.81	17579.99		207412.66	18667.14		392335.75	51003.65	979999.00
总 合 计 (不含税)				892748.22										
增值税				87250.78										
总价				979999										